
 
DJ06971 Djeco Tinyly Méli Mélo (MišMaš) 
 
Věk 5-99 let 3-6 hráčů 
Obsah: 13 velkých mišmaš karet, 52 Tinyly karet 
Cíl hry: Zbavit se jako první všech karet 
 
Pravidla hry: Každý hráč dostane 8 Tinyly karet, zbytek tvoří balík. Velké mišmaš karty se umístí 
doprostřed, lícem dolů. 
 
Začíná nejmladší hráč a hra pak pokračuje po směru hodinových ručiček. Otočí první mišmaš kartu 
lícem vzhůru a hráči si zkontrolují karty v ruce a porovnají je z obrázky na mišmaš kartě. Snaží se co 
nejrychleji vytáhnout kartu s obrázkem, který je vyobrazen i na mišmaš kartě a položit ho na ni. 
Pokud se to hráči podaří jako prvnímu, vyhrává kolo a karty se může zbavit. Pokud kterýkoliv z hráčů 
vyloží kartu, jejíž obrázek na mišmaš kartě není, bere si kartu zpět a k ní jako trest ještě dvě další 
karty z balíku. Ostatní si vyloženou kartu jen vezmou zpět do ruky a hra pokračuje dalším kolem. 
Jeden po druhém hráči obrací mišmaš karty až do té doby, kdy už žádná neotočená nezbyde. pak se 
mišmaš karty zas obrátí lícem dolů a pokračuje se tak dlouho, dokud se některému hráči nepodaří 
zbavit se všech karet a stát se vítězem. 


